

令和7年11月26日 発議	令和7年度	入札番号	132
令和 年 月 日 決裁	さくら市役所 財政課		

市長	副市長	部長	課長	課長補佐	係長	係
	✓					
						 

入札執行結果について(報告)

業務委託名	令和7年度水道メーター(その2)
-------	------------------

本業務委託名について 令和7年11月26日 さくら市役所において
行われた入札結果は次の通りです。

予定価格	契約額	予定価格に対する比較
¥ 11,542,553	¥ 7,469,220	¥ -4,073,333

2 入札結果

結果	入札額		指名業者名
落札	6,790,200		愛知時計電機(株)大宮営業所
	7,418,580		東洋計器(株)栃木営業所
	11,366,740		アスビル金門(株) 北関東支店
	11,837,160		(株)ニッコク 東京支店

落札額	金	7,469,220 円
	(入札書記載価格)	6,790,200 円)
予定価格額	金	11,542,553 円
	(見積書比較価格:税抜	10,493,230 円)
最低制限価格	金	円

令和7年度水道メーター(その2)内訳書

令和7年度 水道メーター(その2)							
1 物品名						単価(税抜)	予定個数
2 入札金額						合計額(税抜)	
φ13mm	乾式	接線流羽根車式	ユニオン式	量水器	検満用	¥1,480	270
						¥399,600	
φ20mm	乾式	接線流羽根車式	ユニオン式	量水器	検満用	¥1,950	2,431
						¥4,740,450	
φ25mm	乾式	接線流羽根車式	ユニオン式	量水器	検満用	¥2,750	47
						¥129,250	
φ30mm	乾式	接線流羽根車式	ユニオン式	量水器	検満用	¥8,200	24
						¥196,800	
φ40mm	乾式	たて型軸流羽根車式	ユニオン式	量水器	検満用	¥9,500	11
						¥104,500	
φ50mm	乾式	たて型軸流羽根車式	ユニオン式	量水器	検満用	¥17,300	1
						¥17,300	
φ50mm	乾式	たて型軸流羽根車式	フランジ式	量水器	検満用	¥54,100	1
						¥54,100	
φ75mm	乾式	たて型軸流羽根車式	フランジ式	量水器	新規用	¥64,100	2
						¥128,200	
φ20mm	電子式	接線流羽根車式	ユニオン式	量水器	検満用	¥11,000	70
						¥770,000	
φ50mm	電子式	たて型軸流羽根車式	フランジ式	量水器	検満用	¥48,000	4
						¥192,000	
φ75mm	電子式	たて型軸流羽根車式	フランジ式	量水器	検満用	¥58,000	1
						¥58,000	

総額(税抜) 入札書記載額

¥6,790,200

※上記金額を入札書に記載すること

さいたま市大宮区大成町1丁目10番地 斎藤ビル

愛知時計電機株式会社 大宮営業所

所長 仙波 大五郎

